[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.02.2023 № 91
Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Комитет образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области уполномоченным органом  по постановке на учёт и направлению детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования, находящиеся на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает  в силу  со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                                  В.В.Ильин